[image: I:\pen\_2018\LOGO E BRASAO_PMG 2017\BRASÃO NOVO\BRASAO_GUARULHOS.jpg]

PREFEITURA DE GUARULHOS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 42/2020 – SE
de 07 de Outubro de 2020

O Secretário Municipal de Educação, Paulo Cesar Matheus da Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem os incisos I e II do artigo 81 da Lei nº 4.213/1992;
Considerando o disposto na Resolução n° 02/2020-SE e obedecidas as normas do Edital de Abertura e autorização contidas no processo 24.065/2020;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, como integrantes da Comissão Especial do Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços de transporte escolar gratuito no município de Guarulhos.

	CF
	NOME SERVIDOR

	15298
	Claudenir Moraes Souza

	61038
	Karina Santos da Silva

	61407
	Benedito Barbosa Junior

	59907
	Pedro Peres Junior

	[bookmark: _GoBack]9388
	Darcy Cardoso Junior

	61037
	Claudia Alves da Silva

	66517
	Douglas Gomes Lopes

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ressalvados os atos praticados até esta data.

Paulo Cesar Matheus da Silva
Secretário de Educação

image1.jpeg